
ПРИКАЗ

17.01.2022 № 17/ОД

Об изменении состава 
Учёного совета ТГУ

В соответствии с п. 2.1 Регламента Учёного совета Томского 

государственного университета 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Учёного совета Томского государственного 

университета Семенченко Вячеслава Константиновича директора института 

военного образования, в связи с увольнением по собственному желанию.

О.В. Бухарова 
785-185


